2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24.08.2020
	№
	24

	с.Рассказиха

В соответствии со статьей  83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение  правонарушений  на территории Алтайского края»  и Устава муниципального образования  Рассказихинский сельсовет Первомайского  района  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Установить перечень должностных лиц местного самоуправления  муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского  района, уполномоченных  составлять  протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных  законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности  за совершение  правонарушений  на территории Алтайского края» (приложение).

2. Считать утратившими силу решения Совета   депутатов Рассказихинского сельсовета от  23.06.2011 № 16/1 «Об установлении  перечня должностных  лиц  местного самоуправления  муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского  района, уполномоченных  составлять  протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных  законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности  за совершение  правонарушений  на территории Алтайского края».

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (С.В.Юрьев).

Глава сельсовета                                                                             А.В.Емельянов
                                                                                                          Приложение

к решению Совета депутатов Рассказихинского сельсовета
                                                                                              от 24.08.2020 № 24
Перечень

должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского  района, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края  от 10.07.2002 № 46-ЗС

«Об административной ответственности за совершение правонарушений  на территории Алтайского края»

	Перечень статей закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»
	Должностное лицо местного самоуправления муниципального образования Рассказихинский сельсовет, уполномоченные составлять протоколы

	25,27, 36-1,40, 40-2,40-3,41,46, ,51, 56,58,

59,60,61,61-1, 70,71
	Глава Рассказихинского сельсовета

	25,27, 36-1,40, 40-2,40-3,41,46, 51, 56,58,59,60,61,61-1,, 70,71
	Секретарь Рассказихинского сельсовета

Об установлении перечня должностных лиц  местного самоуправления муниципального образования  Рассказихинский сельсовет Первомайского района, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных  законом Алтайского края «Об административной  ответственности  за совершение правонарушений  на территории Алтайского края»